

برهانی فر در جلسه هیأت امنای دانشگاه آزاد استان البرز:

## توسعه فعالیت‌های بین‌المللی و رهایی از واردات مبتنی بر پژوهش، در دستور کار دانشگاه آزاد استان البرز

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و واحد کرج فعالیت‌های بین‌المللی و رهایی از وابستگی و واردات محصولات مبتنی بر پژوهش را دو رویکرد مهم آتی این دانشگاه برشمرد.

به گزارش خبرنگار ایسکانویز از کرج، محمدحسن برهانی فر رئیس واحد البرز در جلسه هیأت امنای استان البرز با مروری بر تاریخچه تاسیس و فعالیت دانشگاه آزاد اسلامی در این استان گفت: این دانشگاه با داشتن سابقه ای بالغ بر سی و شش سال، یکی از دانشگاه‌ها با سابقه این استان می‌باشد که تا کنون بیش از ۱۵۰ هزار دانش‌آموخته به جامعه و کشور تقدیم نموده و در حال حاضر با داشتن بیش از ۴۲ هزار دانشجو، ۳۵٪ دانشجویان استان البرز را در خود جای داده است.

وی با مروری بر امکانات، توانمندی‌ها و دستاوردهای علمی، پژوهشی، فرهنگی و ورزشی این دانشگاه، آماری از مقالات و نشریات علمی، تعداد رشته‌های تحصیلی، تعداد اعضای هیأت علمی و سایر امکانات این دانشگاه ارائه نمود و ادامه داد: این دانشگاه دانشگاهی جامع با رویکرد فعالیت‌های بین‌المللی است که رایزنی برای همکاری با کشورهای حوزه خلیج فارس، آسیای میانه، عراق، افغانستان، پاکستان، موریتانی و چین را انجام داده است و به زودی دیدارهایی نیز با نمایندگان برخی از دانشگاه‌های معتبر در این کشورها صورت گرفته و جلساتی نیز در آینده نزدیک در همین خصوص با مسئولین مربوطه سایر دانشگاه‌ها خواهیم داشت.

برهانی فر با اشاره به برخی رویدادهای مهم این دانشگاه در سال ۹۸ گفت: برگزاری همایش ملی بتن و نیز مراسم بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری استان البرز به میزبانی واحد کرج و همچنین نشست مشترک با هیأت چینی در خصوص سیل و راهکارهای مقابله با آن از مهمترین این رویدادهای علمی این دانشگاه در سال جاری است.

رئیس واحد کرج همچنین به اجرای طرح‌های پژوهشی و فعالیت‌های دانش‌بنیان در راستای رصد و رفع نیازهای جامعه و رهایی از وابستگی به واردات در کشور اشاره کرد و گفت: بر این باوریم که با تلاش هدفمند و به فضل الهی می‌توان با ساماندهی پژوهش‌ها در راستای بی‌نیاز از واردات بسیاری از محصولات گام‌های موثری برداشت و از استاندار محترم البرز و سایر مسئولین دست‌اندر کار در استان البرز و شهرستان کرج می‌خواهیم که نیازهای روز استان را با دانشگاه آزاد اسلامی البرز در میان بگذارند.

وی از طرح در حال بررسی ساخت و تولید هواپیماهای سبک در واحد کرج خبر داد و گفت: بررسی‌های دقیق و کارشناسانه بر روی این طرح در حال انجام است.